
UCHWAŁA NR XXXIV/119/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zwarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku 
Miejskiego Przedszkola nr 4 w Żarach przy ul. Sikorskiego 22 o łącznej powierzchni 95,45m2 z przeznaczeniem na 
świadczenie usług zdrowotnych z dotychczasowym najemcą Panem Tadeuszem Włodarczykiem, prowadzącym 
działalność gospodarczą pn.: Tadeusz Włodarczyk Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „TAD MED” 
Podstawowa Opieka Zdrowotna z siedzibą ul. Kochanowskiego 25, 68-100 Żagań, do dnia 31.08.2022 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: CD0DF64A-24F0-4BFC-9ADD-0DC5A293434C. Uchwalony Strona 1




